MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone. (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

LudarupoÜs
Minha, sua. de todos nós!

ADM- 2017 - 2020

LEI N°. 1.663 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019.

“Dispõe sobre a inclusão e exclusão de programas no Plano Plurianuai PPA, para o exercido de 2020".

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal
de Lucianópolis, Estado de São Pauto, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Artigo 1o- Fica incluído no Plano Plurianuai -  PPA, aprovado pela Lei 1.606
de 21 de novembro de 2.017, o projeto e atividades classificados nos anexos, com seus respectivos
códigos: 1165,1197, 2029,2099 e 1276 que fazem parte integrante desta Lei.

Artigo 2o- Ficam excluidos do Plano Plurianuai -  PPA, os projetos e
atividade constantes dos anexos, com seus respectivos códigos: 1243, 1274 e 2102, que integram essa
Lei, previsto para o exercício de 2.020, aprovados peJadseM.606 de 21 de novembro de 2.017,

as disposições em contrário.
Artigo 3o- Esta Lei or na data de sua publicação, revogadas

do novembro de 2.019.

PAULO ROGÉRIO ÜELFINO UNO
CHEFE DE/ÍNANÇA}

CRC 1SP472229/0-0J
Registrado e publicado no GabineteBcTPrefeito na data supra.

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS ^
CNPJ 44.518.504/0001-73 '

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@tucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Anexo II ■ PR0G. GOVERNAMENTAIS / METAS / CUSTOS

Anexo III ■ UNID.EXEC.E AÇÕES VOLT.DES.PR.GOVERN.

Período: 2020
Tipo: inclusão de 2020
PROGRAMA: Ruas e Avenidas
CÓDIGO DO PROGRAMA: 0005
UNIDADE RESPONSÁVEL: Ruas e Avenidas
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.04.01
OBJETIVO: Melhorar a execução de serviços em ruas e avenidas
JUSTIFICATIVA: Melhorar a execução de serviços em ruas e avenidas

V ”
Lutiarupoiis
Minha, sua. do todos nós!

ADM- 2017 -  2020

METAS

INDICADORES UNIDADE MEDIDA ÍNDICE RECENTE ÍNDICE FUTURO

Percentual % 0 100

p r e v is ã o  d a  e v o l u ç ã o  do s  in d ic a d o r e s  p o r  e x e r c íc io

INDICADORES 2020

Percentual 100

CUSTO TOTAL ESTIMADO PARA O PROGRAMA: R$ 240.000,00

Período: 2020
Tipo: inclusão de 2020
UNIDADE EXECUTORA: Ruas e Avenidas
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.04.01
FUNÇÃO: Urbanismo
CÓDIGO DA FUNÇÃO: 15
SUB-FUNÇÃO: Serviços Urbanos
CÓDIGO DA SUB-FUNÇÃO: 452

TIPOS DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS

Projeto: Recapeamento asfáttico

Código do projeto: 1165

METAFÍSICA

QUANTIDADE TOTAL: 100 UNIDADE DE MEDIDA: %

META POR EMÍRÇÍCIO

2020

100

mailto:prefeitura@tucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Ludaru polis
Minha, sua, do todos nós!

ADM- 2017 -  2020

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro, CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Anexo II ■ PROG. GOVERNAMENTAIS / METAS / CUSTOS

Anexo lll - UNID.EXEC.E AÇÕES VOLT.DES.PR.GOVERN.
Período: 2020
Tipo: inclusão de 2020
PROGRAMA: Processo Legislativo
CÓDIGO DO PROGRAMA: 0001
UNIDADE RESPONSÁVEL: Corpo Legislativo
CÓDIGO DA UNIDADE: 01.01.01
OBJETIVO: Dar continuidade aos serviços de manutenção da Câmara Municipal
JUSTIFICATIVA: Dar continuidade aos serviços de manutenção da Câmara Municipal

Lucian polis
Minha, sua, dc todos nós!

ADM- 2017-2020

METAS

INDICADORES UNIDADE MEDIDA ÍNDICE RECENTE ÍNDICE FUTURO

Percentual % 0 100

PREVISÃO DA EVOLUÇÃO DOS INDICADORES POR EXERCÍCIO

INDICADORES 2020

Percentual 100

CUSTO TOTAL ESTIMADO PARA O PROGRAMA: R$ 87.400,00

Período: 2020
Tipo: inclusão de 2020
UNIDADE EXECUTORA: Corpo Legislativo
CÓDIGO DA UNIDADE: 01.01.01
FUNÇÃO: Legislativa
CÓDIGO DA FUNÇÃO: 01
SUB-FUNÇÃO: Ação Legislativa
CÓDIGO DA SUB-FUNÇÃO: 031

TIPOS DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS

Projeto: Construção Prédio do Legislativo

Código da atividade: 1197

METAFlSÍÇA

QUANTIDADE TOTAL: 100 UNIDADE DE MEDIDA: %

M EÍÀ  POR EXERCÍCIO

2020
100

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurííio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17,475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953,

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

J? 'T -•'
L u c ia iW p o lis
Minha, sua, dc todos nós!

ADM- 2017-2020

CHEFE DE B

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924- Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Anexo II ■ PROG. GOVERNAMENTAIS / METAS / CUSTOS

Anexo III - UNID.EXEC.E AÇÕES VOLT.DES.PR.GOVERN.

Período: 2020
Tipo: inclusão de 2020
PROGRAMA: Assistência Médica Ambulatorial
CÓDIGO DO PROGRAMA: 0017
UNIDADE RESPONSÁVEL: Fundo Municipal de Saúde
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.06.01
OBJETIVO: Manutenção das atividades de saúde administrados pelo Fundo Municipal de Saúde.
JUSTIFICATIVA: Manutenção das atividades de saúde administrados pelo Fundo Municipal de Saúde.

Ludan polis
Minha, sua, de todos nós!

ADM - 2017-2020

METAS

INDICADORES UNIDADE MEDIDA ÍNDICE RECENTE ÍNDICE FUTURO

Percentual % 0 100

PREVISÃO DA EVOLUÇÃO DOS INDICADORES POR EXERCÍCIO

INDICADORES 2019

Percentual 100

CUSTO TOTAL ESTIMADO PARA O PROGRAMA: R$ 7.200,00

Período: 2020
Tipo: inclusão de 2020
UNIDADE EXECUTORA: Fundo Municipal de Saúde
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.06.01
FUNÇÃO: Saúde
CÓDIGO DA FUNÇÃO: 10
SUB-FUNÇÃO: Atenção Básica
CÓDIGO DA SUB-FUNÇÃO: 301

TIPOS DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS

Atividade: Subvenção APAE

Código da atividade: 2029

METAFÍSICA

QUANTIDADE TOTAL: 100 UNIDADE DE MEDIDA: %

META POR EXERCÍCIO

2020

100

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

#  T i

Luciaru polis
Minha. sua, de todos nós!

ADM- 2017 - 2020

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS ^
CNPJ 44.518.504/0001-73 ‘  ^

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município; 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis,sp.gov.br

Anexo II ■ PROG. GOVERNAMENTAIS / METAS / CUSTOS

Anexo III - UNID.EXEC.E AÇÕES VOLT.DES.PR. GOVERN.

Período: 2020
Tipo: Inclusão de 2020
PROGRAMA: Assistência Médica Ambulatorial
CÓDIGO DO PROGRAMA: 0017
UNIDADE RESPONSÁVEL: Fundo Municipal de Saúde
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.06.01
OBJETIVO: Auxílio financeiro para o médico do programa Mais Médicos.
JUSTIFICATIVA: Auxílio Financeiro

T í
Lucianfpoüs
Minha, sue, de todos nós!

ADM- 2017 - 2020

METAS

INDICADORES UNIDADE MEDIDA ÍNDICE RECENTE ÍNDICE FUTURO

Percentual % 0 100

PREVISÃO DA EVOLUÇÃO DOS INDICADORES POR EXERCÍCIO

INDICADORES 2020

Percentual 100

CUSTO TOTAL ESTIMADO PARA 0  PROGRAMA: R$ 10.600,00

Período: 2020
Tipo: Inclusão de 2020
UNIDADE EXECUTORA: Fundo Municipal de Saúde
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.06.01
FUNÇÃO: Saúde
CÓDIGO DA FUNÇÃO: 10
SUB-FUNÇÃO; Atenção básica
CÓDIGO DA SUB-FUNÇÃO: 301

TIPOS DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS

Atividade Auxílio Financeiro a pessoa física

Código da atividade: 2099

METAFÍSICA

QUANTIDADE TOTAL: 100 UNIDADE DE MEDIDA: %

META POR EXERCÍCIO

2020

100

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone. (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Luciaru polis
Minha, sua, de todos nós!

ADM- 2017 - 2020

CUSTO FINANCEIRO POR EXERClCIO

2020

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Anexo II - PROG. GOVERNAMENTAIS / METAS / CUSTOS

Anexo III - UNID.EXEC.E AÇÕES VOLT.DES. PR. GOVERN.

Período: 2020
Tipo: inclusão de 2020
PROGRAMA: Administração Geral
CÓDIGO DO PROGRAMA: 0003
UNIDADE RESPONSÁVEL: Encargos Gerais do Município
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.03.04
OBJETIVO: Melhorar o atendimento na Administração Geral
JUSTIFICATIVA: Melhorar o atendimento na Administração Geral.

L u c ia n s p o iis
Minha, sua, dc todos nós!

ADM- 2017 -2020

METAS

INDICADORES UNIDADE MEDIDA ÍNDICE RECENTE ÍNDICE FUTURO

Percentual % 0 100

PREVISÃO BÀ ÉíÓtíJÇÃÕ DOS INDICADORES POR EXERCÍCIO

INDICADORES 2020

Percentual 100

CUSTO TOTAL ESTIMADO PARA O PROGRAMA: R$ 75.000,00

Período: 2020
Tipo: inclusão de 2020
UNIDADE EXECUTORA: Encargos Gerais do Município
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.03.04
FUNÇÃO: Encargos Especiais
CÓDIGO DA FUNÇÃO: 28
SUB-FUNÇÃO: Serviço da Dívida Interna
CÓDIGO DA SUB-FUNÇÃO: 843

TIPOS DÉ AÇÕES GOVERNAMENTAIS

Projeto; Amortização da Dívida Contratada

Código do projeto: 1276

METAFÍSICA

QUANTIDADE TOTAL: 100 UNIDADE DE MEDIDA: %

META POR EXERCÍCIO

2020

100

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopoiis.sp.gov.br

Luciarupotis
Minha, sua, de todos nós!

ADM- 2017 -  2020

CUSTO FINANCEIRO POP EXERCÍCIO

2020

75.000,00

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopoiis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucíanopolis.sp. gov.br

Lucian^polss
Minh J, sua, de todos nós!

ADM -2017  -  2020

Anexo II - PROG. GOVERNAMENTAIS / METAS / CUSTOS

Anexo III - UNID. EXEC.E AÇÕES VOLT.DES.PR. GOVERN.

Período: 2020
Tipo: Exclusão de 2020
PROGRAMA: Ensino Regular
CÓDIGO DO PROGRAMA: 0014
UNIDADE RESPONSÁVEL: Ensino de 1o Grau
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.05.02
OBJETIVO: Adquirir equipamentos, veículos, realizar obras e custear as despesas do ensino
regular no município.
JUSTIFICATIVA: Adquirir equipamentos, veículos, realizar obras e custearas despesas do ensino
regular no município.

METAS

INDICADORES UNIDADE MEDIDA ÍNDICE RECENTE ÍNDICE FUTURO

Percentual % 0 100

PREVISÃO DA EVOLUÇÃO DOS INDICADORES POR EXERCÍCIO

INDICADORES 2020

Percentual 100

CUSTO TOTAL ESTIMADO PARA O PROGRAMA: R$ 50.000,00

Período: 2020
Tipo: Exclusão de 2020
UNIDADE EXECUTORA: Ensino de 1o Grau
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.05.02
FUNÇÃO: Educação
CÓDIGO DA FUNÇÃO: 12
SUB-FUNÇÃO: Ensino Fundamental
CÓDIGO DA SUB-FUNÇÃO: 361

TIPOS DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS

Projeto: Aquisição de equipamentos para o laboratório de ciências

Código da atividade: 1243

METAFÍSICA

QUANTIDADE TOTAL: 100 UNIDADE DE MEDIDA: %

M Ém PG REXEÍ^ÍC iO

2020

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172 Minha, sua, de todos nós!

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br a d m - 2017  - 2020

L u d a rig  p o lis

100

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp,gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Anexo II - PR0G. GOVERNAMENTAIS / METAS / CUSTOS

Anexo III - UNID.EXEC.E AÇÕES VOLT.DES.PR.GOVERN.
Período: 2020
Tipo: Exclusão
PROGRAMA: Ruas e Avenidas
CÓDIGO DO PROGRAMA: 0005
UNIDADE RESPONSÁVEL: Ruas e Avenidas
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.04.01
OBJETIVO: Promover o funcionamento do setor
JUSTIFICATIVA: Promover o funcionamento do setor

L u c ia n t p o lis
Minha, sua. de todos nós!

ADM- 2017 - 2020

-'METVSlS ■; .

INDICADORES UNIDADE MEDIDA ÍNDICE RECENTE ÍNDICE FUTURO

Percentual % 0 100

PREVISÃO DA EVOLUÇÃO DOS INDICADORES POR EXERCÍCIO

INDICADORES 2020

Percentual 100

CUSTO TOTAL ESTIMADO PARA O PROGRAMA: R$ 271.457,55

Período: 2020
Tipo: Exclusão
UNIDADE EXECUTORA: Ruas e Avenidas
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.04.01
FUNÇÃO: Urbanismo
CÓDIGO DA FUNÇÃO: 15
SUB-FUNÇÃO: Serviços Urbanos
CÓDIGO DA SUB-FUNÇÃO: 452

TIPOS DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS

Projeto: Pavimentação asfáltica guias e sarjetas e galeria de águas pluviais

Código do projeto: 1274

METAFÍSICA

QUANTIDADE TOTAL: 100 UNIDADE DE MEDIDA: %

2020

100

mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

"v l* ';V'v MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Luciam poíss
Minha, sua. de todos nós!

ADM- 2017-2020

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172 M in h ^ .d o t^ n ^
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br a d m - 2017  - 2020

^ ---& * j
L u c ia rW p o lis

Anexo II - PROG. GOVERNAMENTAIS / METAS / CUSTOS

Anexo III ■ UNID.EXEC.E AÇÕES VOLT.DES. PR. GOVERN.
Período: 2020
Tipo: Exclusão de 2020
PROGRAMA: Assistência Médica Ambulatorial
CÓDIGO DO PROGRAMA: 0017
UNIDADE RESPONSÁVEL: Fundo Municipal de Saúde
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.06.01
OBJETIVO: Manutenção das atividades de saúde administrados pelo Fundo Municipal de Saúde.
JUSTIFICATIVA: Manutenção das atividades de saúde administrados pelo Fundo Municipal de
Saúde

METAS

INDICADORES UNIDADE MEDIDA ÍNDICE RECENTE ÍNDICE FUTURO

Percentual % 0 100

PREVISÃO DA EVOLUÇÃO DOS INDICADORES POR EXERCÍCIO

INDICADORES 2020

Percentual 100

CUSTO TOTAL ESTIMADO PARA O PROGRAMA: R$ 88.200,00

Período: 2020
Tipo: Exclusão de 2020
UNIDADE EXECUTORA: Fundo Municipal Saúde
CÓDIGO DA UNIDADE: 02.06.01
FUNÇÃO: Saúde
CÓDIGO DA FUNÇÃO: 10
SUB-FUNÇÃO: Atenção Básica
CÓDIGO DA SUB-FUNÇÃO: 301

TlPÒS DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS

Atividade: Programa de agentes comunitários da saúde

Código da atividade: 2102

METAFÍSICA

QUANTIDADE TOTAL: 100 UNIDADE DE MEDIDA: %

M |tA  POR EXERCÍCIO

2020

100

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

« I MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518,504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopoiis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

^  J# T
Ludarv®poÜs
Minha, sua, dc todos nós!

ADM- 2017 •  2020

mailto:prefeitura@lucianopoiis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br